平成１７年４月２０日

各  位

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代 表 取 締 役 社 長   古 川  陽

（ コード番号：７７４５ 東証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長 手塚 和夫

電話番号 ０４８－５９３－１１１１

名義書換代理人変更のお知らせ

 当社は、平成17年4月20日開催の取締役会の決議にもとづき、平成17年6月29日より当社の名義書

換代理人を変更することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．名義書換代理人       東京都中央区八重洲一丁目2番1号

                みずほ信託銀行株式会社

２．同事務取扱場所       東京都中央区八重洲一丁目2番1号

                みずほ信託銀行株式会社  本店証券代行部

３．同事務連絡先       東京都江東区佐賀一丁目17番7号（〒135－8722）

 郵 便 物 送 付 先       みずほ信託銀行株式会社  証券代行部

 電話お問合せ先       電話（03）3642－4004（大代表）

４．同 取 次 所       みずほ信託銀行株式会社 全国各支店

                みずほインベスターズ証券株式会社 本店および全国各支店

５．変更前の名義書換代理人の名称 ＵＦＪ信託銀行株式会社

６．変 更 予 定 日       平成17年6月29日

以 上